
W6JT GMINY DASZYNA

ZARZ4DZENIE Nr 22/2012
WOJTA GMINY DASZYNA

z dnia 15 maja 2012 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna
na lata 2012 - 2022

Napodstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r, Nr 23, poz, 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 1568, z 2004, Nrll6, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr
180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art 211, art 226, art. 227, art. 231, art 232
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020)

Wojt Gminy zarzqdza, co nast^puje:

§ 1. Zmienia sie_ tresc Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2022, ktora
przyjmuje tresc zgodna^z zala_cznikiem nr 1 do niniejszego Zarzajizenia.

§ 2. Objasnienia do WPF na lata 2012-2022 zawiera zala^cznik nr 3.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu..



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczegilnienie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

201 6

2017

201 B

2019

2020

2021

2022

Dochody og6fem

1.

H -1-1M1-2]

20561 974,11

21515926,95

12401452,85

11 191672,88

11589 172,86

11 993372,86

12433672,88

12 873 872.66

13 434 079,46

13919781.64

14506655,64

ztego:

dochody biezace

1.1.

10173038,63

10975856,06

10383000,00

11 191 672.83

11589172,88

11 993672,88

12433872,86

12873872,88

13434079,46

13919781,64

14506655,64

wlym:

srodkizllE*

1.1.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

dochody
majatkowe

1.2,

10 3B6 935,48

10 540 070.89

2 016 452,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze spfzedazy
majatku

1.2.1.

1031 190,00

2199473,64

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Srodki z UE'

1.2.2.

6 977 668,78

7581 521.96

1 818 453,52

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wydatki ogolem

2.

P.1.M2.2]

25 746 803,75

20877731,99

10 127 143.39

10426636,28

10824166,26

11078866,26

11 518886,28

1 1 958 886,28

12316986,28

12801 986.28

13408886,28

Ztego:

Wydatki bieza.ce
razem

2.1.

P.1.1MZ.1.ZJ

9623491.93

8829721,21

9 480 084.39

9125537.28

9311 710.28

9450231.28

9579911.28

9 719 590.28

9854951.28

9 993 068,28

10 121 637.26

2 tego:

Wydalki biezace
(bezodseteki

prowizji od:
kredyt6w i

pozyczek oraz
wyemitowanych

pa pie row
wartosciowych)

2.1.1.

9184691,93

8312044,21

9 029 482.39

6723371,28

8 946 749,28

9 127 826,28

9308904,28

9499981,28

9 691 058,26

9 892 136,28

10083213,28

wtym:

ztytutu
gwaranql i
por^czefi

Z1.1.1.

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

wlym:

pod legatee
wylaczeniu z
limitow splaty

zobowtazan z art.
243ufp/169sufp

2.1. 1.1.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

na projekty
realize wan 9 przy
udzlale ^rodkow,
o ktotych rnowa

w art. 5 ust, 1 pkt
2

2.1.1.2.

21 706,97

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki biezaca
naobslug? dlugu

2.1.2.

438 800,00

517 677,00

450 602.00

402 166,00

364961,00

322 405,00

271 007,00

219609.00

163 693,00

100932.00

38 424,00

wtym:

odsetki i
dyskonto

2,1.2.1.

433 800,00

515 858,00

450 602,00

402 166,00

364961,00

322 405.00

271 007.00

219609.00

163 893.00

100 932,00

36 424,00

* Srodki, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wyszczegdlnienie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Wydatki majajkowe

2.2.

16123311,82

12048010,78

647 059.00

1301 149,00

1512476,00

1 628 655,00

1 938 975,00

2 239 296,00

2 462 035,00

2808918,00

3 287 249,00

wtym:

na projekty
realizowane przy

udziale srodk6w. o
ktirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

2.Z1.

1 3 782 160,92

8630751,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik budzetu

3.

[1-1- P-1

-5 184 629.64

638 194,96

2 274 309,46

764 986,60

764 936,60

914 986,60

914 986,60

914 986.60

1 117093,18

1 117795.36

1 097 769,36

Dochody bieza^ce •
wydatki bieza^ce

4.

I1.IJ-P.1J

549 546.70

2146134.85

902 915,61

2 066 135,60

2 277 462,60

2543641,60

2853961,60

3 154282,60

3579128,18

3926713,36

4385018,36

Przychody budzelu

5.

IS.1-M5.2MS.3.]

6303252,13

2 181 362.45

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z lego:

Nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegfych plus
wolns Srodkr, o
kt6ryc)i mowa w

art217usl2pkt6
ufp, angazowane w

budzecie roku
bieza_cego

5.1.

553 250,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzelu

5.1.1.

553250,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody die
zwlazane z

zaciasnl̂ ciem
dlugu

5.2.

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzetu

5.2.1.

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Kredyty, pozyczki,
sprzedaz papierow

wartos'ciowycri

5.3.

5750001,32

2 181 362,45

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wtym:

na pokrycie daficylu
budzetu

5.3.1.

4 631 578,83

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
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Wyszczegolnlenie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

2016 -

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Rozchody budzetu

6.

[6.1.H6.2]

1 116422,49

2819557,41

2274309.46

764 986,60

764 986,60

914 966,60

914 986,60

914986,60

1 117093,18

1 117795.36

1 097 769,36

Ztego:

Splaty rat
kapitatowych oraz
wykup papierow
wartoSciowych

6.1.

1 113-122.49

2819557.41

2 274 309.46

764 966.60

764 966.60

914 936,60

914986,60

S14 986.60

1 117 093.1 B

1 117795,36

1 097 769,36

wtym:

kwota wytaczeriz
art. 243 list. 3 pkt 1

ufp oraz art. 169
usL 3 sufp

przypadajaca na
dany rok

budieto'A'/

6.1.1.

308516,49

1 924 857,25

1813 453,52

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Inne rozchody (bez.
splaty dlugu np.

udzielane poiyczkf)

5.2.

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Kwola dlugu

7.

10520095,32

9 881 900.36

7 607 590.90

6842604,30

6077617.70

5162631.10

4 247 644.50

3_332 657.90

2215564,72

1 097 769.36

0.00

wtym:

dlug splacany
wydatkami

(zobowiazania
wymagalne, umowy

zaliczane do
kalagorii hredytow i

pozyczek, itp.)

7.1.

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

L^czna kwota
wyla,czeri z art. 170

usL 3 sufp

8.

1 924 857,25

1 818453.52

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

wskazniki z art. 169M7Q sufp

Zadluzenie/dochod
y ogofem • max

60%zart 170 sufp
(bez wy(a.czeri)

9.

51.16%

45,93%

61.34%

61,14%

52,44%

43,04%

34,16%

25.89%

16.49%

7.89%

0,00%

Zadtuzenie/dochod
y og6lem - max

60% z art. 170sufp
(po uwzgl?dnieniu

\vyla_czeri)

9a.

41,80%

37.48%

61,34%

61.14%

52,44%

43,04%

34.16%

25,89%

16,49%

7,89%

0,00%

Planowana laczna
kwoia spfaty

zab owi aza [Vd och od
y og6lem - max

15%zatt. 169sufp
(bez wyta,czen)

10.

7,55%

15,50%

21,97%

10.43%

9.75%

10,32%

9.54%

6,81%

9,54%

8,76%

7,83%

Planowana laczna
kwota splaty

zo bowi qzarVdochod
y ogolem • max

15% z art. 169 sufp
(po uwzgl̂ dnientu

wyiqczen)

10a.

6,05%

6,56%

7.31%

10.43%

9,75%

10,32%

9,54%

3,81%

9,54%

8.76%

7.83%
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Wygzczeg6lnienie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Kwota zobowiazari
zwiazku

wspottworzonego
przezjst

przypadajacych do
splaty w danym

roku budzetowym
podlegajaca

doliczeniu zgodnie
2 art. 244 Ufp

11.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

wskazniki 2 art. 243 ufp

Maksyrnalny
dopuszczalny

wskaznik spfaty z
art 243 ufp

12.

2,01 %

2.64%

8,94%

11.72%

15.31=4

15,13%

19,77%

21,27%

22.09%

24,70%

26,45%

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do. o
kl6re} mowa w

art. 243 W danym
roku

12a.

7.69%

20,20%

7,2S%

18.46%

19,6S%

21,21%

22.95%

24.50%

26,64%

28,21%

30,23%

Relacja
planowanej

facznej kwoty
splaly

2obowiazati da
dochodiw (bez

wylqczeri)

13.

7,55%

15,50%

21,97%

10,43%

9,75%

10,32%

9,54%

3,81%

9,54%

8,76%

7,63%

Spefnlenie
wskaznika
splaty 2 art.
243 ufp po

uwzgl^dnieni
u art 244 ufp

(bez
wytaczen)

13a.

NIE

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Relacja
piano wane]

lacznej kwoty
splaty

zobowiazari do
dochodow (pa
uwzgl?dnieniti

wylgczeh)

14.

6,05%

6,S6%

7,31%

10.43%

9,75%

10,32%

9,54%

8,81%

9,54%

8,76%

7.83%

Spejnienie
wskaznika
sptaty T. art
243 ufp po

uwzgl̂ tlnieni
u art. 244 ufp

(po
uwzgl̂ dnieni
u wy!a_czeii)

14a.

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informaqa z art.. 22G ust 2 Ij. wydatki:

na wynagrodzenia
i skladki od nich

naliczane

15.1.

4 634 060,00

4 630 000,00

4 643 000,00

4 690 000,00

4 737 000.00

4 784 000.00

4 832 000,00

4 830 000,00

4 929 000,00

4 978 000,00

5 028 000,00

zwiazana z
funkq'onowaniem

organ6w JST

15.2.

1 405 964.44

1 507 000.00

1 623 000.00

1 640 000,00

1 656 000,00

1 673 000,00

1 689 000.00

1 706 000,00

1 723 000,00

1 740 000,00

1 758 000,00

wydatki bieza^e
nbjete llmitem art.

226 ust 4 ufp

15.3.

68000,00

96000,00

96000,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe
obj?le limitem art.

226 ust. 4 ufp

15.4.

16 081 594,57

12048010,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty nadwyzki
budzetcwej

planowanejw
poszczegolnycri
iatach obj^tycri

prognoza, '*

16.

0,00

638 194,96

2274309.46

764 986.60

764 986.60

914986,60

914 986.60

914 986,60

1 117093,18

1 117795.36

1 097 769,36

WartoSd przejfjtych
zobowiezari

17.

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wtym:

od samodzietnych
publicznych ZOZ

17.1.

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Przeznaczenie planowane] nadwyzki budzetowej jest szczegolowo opisane w objasnieniach.
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ZatqcznikNr 3

Objasnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej
nalata 2012-2022

Dokonano korekty w roku 2012 w pozycji odsetki i dyskonto, ktora jest c
skladow^. wydatkow bieza^cych na obsluge_ diugu. Ogolem kwota wydatkow na
obsluge_ dlugu nie zmienia si§ i wynosi 438.800 zl, natomiast kwota odsetek po
zmianie wynosi 433.800 zl i jest zgodnaz uchwalonym budzetem.


